
ТЕРНОПІЛЬСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Грушевського, 3, м. Тернопіль, 46001, тел. 52-68-50, 52-38-92,  

e-mail: centrschool3@ukr.net Код ЄДРПОУ 14040173 

 

Н А К А З 
 

03.06.2024                                                                                                 № 197 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

ТСШ №3 на 2024/2025 н.р. 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Постановою Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 806, наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на 

виконання рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 

14.02.2024 р. № 246 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти на 2024-2025 навчальний рік»,  наказів 

управління освіти і науки ТМР від 14.02.2024 № 44 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2024-

2025 навчальний рік», від 03.04.2024 №106 «Про порядок організації та 

проведення електронного зарахування дітей до 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження 

дітей, довідок з місця реєстрації, медичних карток, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:  

1. Антонишин  

2. Бараневич  

3. Березовська  

4. Блажей  

mailto:centrschool3@ukr.net


5. Боднар Д. 

6. Боднар Х. 

7.  Боросюк  

8. Висоцький  

9. Волянюк  

10. Гапанюк  

11. Гач  

12. Герасимець  

13. Гладка  

14. Глібов  

15. Глушок  

16. Головінова  

17. Голомша  

18. Горошко  

19. Горчанюк  

20. Горяна   

21. Гуляк  

22. Гурський  

23. Данчак  

24. Дєдов  

25. Дзюба  

26. Дуда  

27. Залецький  

28. Злепко  

29. Зубрик  

30. Іваниця  

31. Іванова  

32. Кавецький  

33. Калин  

34. Каліновська  

35. Карп  

36. Карпенко  

37.  Кархут   

38. Кобіс  

39. Коваль А. 

40. Коваль Д. 

41. Ковальов  

42. Козіцька  

43. Козяр  

44. Колесник   



45. Колеша  

46. Комуніцький  

47. Копцюх  

48. Кочан   

49. Кравчук М. 

50. Кравчук Н. 

51. Куліковська  

52. Кумпаненко  

53. Лизенко  

54. Лівіцький  

55. Логовська  

56. Магильницька  

57. Макмуллін  

58. Манжос  

5 9.  Марчишин  

60. Матійців  

61. Мединська  

62. Мельник Л. 

63. Мельник У. 

64. Мельничук  

65. Мяхкота  

66. Оливко  

67. Павелко  

68. Павлів  

69. Паламар  

70. Пащенко  

71. Петришин  

72. Пласконь  

73. Попович  

74. Поришнєва  

75. Прибула  

76. Романюк А. 

77. Романюк Є. 

78. Савчук А.  

79. Савчук М. 

80.  Сапачов  

81. Сачко  

82.  Сікорський  

83. Скальський  

84. Слободян  



85. Соколов  

86. Счастний  

87. Телев'як  

88. Тимошенко  

89. Трошина  

90. Фартушняк  

91. Фенюк  

92. Фіголь  

93. Харів  

94. Хлібороб  

95. Хміль-Досвальд  

96. Хомʼяк   

97. Хоружий  

98. Циганюк  

99. Чайківський 

100. Черневич 

101. Шавалюк 

102. Шевелюк  

103. Ширшин  

104. Язлюк 

105. Яремчук 

106. Ясіновська  

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Пільгун Світлану 

Володимирівну. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор            Руслана ПЕТРОКУШИН  

 

 

 

 

 

 

 


